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opdracht 5

van: veenstra@ehbocursus.nl
aan: info@gosport.nl
onderwerp: EHBO-cursus

Beste collega,

Op 31 mei 2019 verzorg ik een EHBO-cursus voor 23 medewerkers van GoSport.
Hierbij de informatie die benodigd is om een zaal te reserveren bij congrescentrum
De Gorilla.

De cursus is op twee dagdelen. Het eerste dagdeel is theorie en is van

9.00 tot 12.30 uur. Het tweede dagdeel is praktijk en is van 13.00 tot 15.00 uur.
Tussen 12.30 en 13.00 uur is de lunch in het restaurant van het congrescentrum.
Zowel ’s ochtends als ’s middags heb ik een beamer en een flip-over nodig.
Tijdens de theorie wil ik de zaal graag ingedeeld hebben met tafels en twee stoelen
per tafel.

Tijdens het praktijkgedeelte wil ik dat er alleen stoelen in de zaal staan, waarbij in
het midden ruimte is om te oefenen. Ik wil graag de hele dag in dezelfde zaal
blijven.

Wil je zorgen dat er voor alle deelnemers minimaal €én koffie, €én thee en één
water is? Zelf drink ik alleen cafeinevrije koffie, noteer je dat op het formulier?

Wil je mij doorgeven als contactpersoon?
Bedanki!

Met vriendelijk groet,
Jan-Willem Veenstra
Cursusleider

Tel: 06-27313115

Congrescentrum De Gorilla
zaalindelingen en maximum aantal personen per zaal

U-vorm Carré Kring Cabaret School
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opdracht 7

registratielijsten schoonmaak-uren GoSport

ruimte: FITNESSZAAL

datum
25-3-2019
29-3-2019

naam
Tim

Maartje

ruimte: SPORTZAAL 1

datum

25-3-2019
27-3-2019
29-3-2019

naam
Tim

Maartje
Maartje

ruimte: SPORTZAAL 2

datum

26-3-2019
28-3-2019
30-3-2019

naam
Tim
Maartje
Jan

ruimte: SPORTZAAL 3

datum

26-3-2019
28-3-2019
30-3-2019

naam
Tim

Maartje
Maartje

week: 13 2019

van
10.00
09.00

week:

van

12.45
12.30
10.30

week:

van

17.30
17.00
08.30

week:

van

18.30
18.00
08.30

13

13

13

tot
12.00
10.30

2019
tot
14.45
14.30
12.00

2019
tot
18.30
18.00
09.30

2019
tot
19.45
19.30
10.00

ruimte: SPINNINGRUIMTE week: 13 2019

datum naam van tot

26-3-2019 | Jan 08.00 08.30
28-3-2019 | Jan 15.00 15.30
30-3-2019 | Tim 08.15 08.45
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